
Uchwała Nr 99/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 lipca 2019 r.  
 
 

w sprawie:   ustalenia wartości 1 m² gruntu pod droga powiatową dla celów ewidencji środków 
trwałych  

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Ustala się wartość 1 m² gruntu w  wysokości 40,00 zł dla celów inwentaryzacyjnych, jako środek 
trwały, dla działki nr 1377/6 o pow. 0,0109 ha stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko- 
-Trzcianeckiego, nabytej na mocy Decyzji Nr PP.6831.2.2019 Burmistrza Krzyża Wlkp. z dnia  
19 czerwca 2019 r., stanowiącej część pasa (pobocze) drogi powiatowej nr 1323P.  

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 

                                                                                               Starosta 
                        Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

                 Feliks Łaszcz 
  
 
      

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Czarnecki Krzysztof   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan    …………………….. 

 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e  
do uchwały Nr 99/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 25 lipca 2019 r. 

 
 
 
 

 

 W dniu 24 czerwca 2019 r. Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego otrzymał od 
Burmistrza Krzyża Wlkp. decyzje Nr PP.6831.2.2019 zatwierdzającą podział nieruchomości położonej 
w Krzyżu Wlkp. (ul. Drawska), stanowiącej własność Gminy Krzyż Wlkp. 

 Wśród wydzielonych na cele budowlane działek, powstała również działka nr 1377/6  
o powierzchni 0.0109 ha, która zgodnie z przyjętym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, stanowi część drogi powiatowej (KDZ1) i z mocy prawa stała się własnością Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dniem, kiedy decyzja zatwierdzająca podział nieruchomości, stała się 
ostateczna. 

 Celem określenia wartości opisanej wyżej działki dla celów księgowych, jako środek trwały, 
przyjmuje się jej wartość 1m² zbliżona do wartości działek wchodzących w skład podobnych dróg 
powiatowych.  

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


